

NASDAQ OMX Copenhagen A/S
Nikolaj Plads 6, Postboks 1040
DK-1007 København K

DK Trends Invest A/S
Toldbodgade 53
DK- 1253 København K

Telefon: +45 33 30 66 25
Fax: +45 33 30 66 04
www.dkti.dk
info@dkti.dk

CVR.: 30 20 71 49

København, d. 14. april 2011

Børsmeddelelse nr. 03/2011 – Delårsrapport 1. januar – 31. marts 2011

Bestyrelsen har d.d. behandlet og godkendt delårsrapporten for 1. januar – 31. marts 2011, hvorfra følgende kan fremhæves:

- Periodens nettoresultat blev tDKK 510 (DKK 0,75 pr. aktie) mod tDKK 378 (DKK 0,47 pr. aktie) i 1. kvartal 2010.
- Stigningen i indre værdi af selskabets aktier udgør et afkast på 0,9% (0,6% i 1. kvartal 2010). OMXC20 er i kvartalet steget 2,1% (13,8% i 1. kvartal 2010). Afkastet afspejler en forholdsvis defensiv porteføljestrategi, herunder at den investerede andel af egenkapitalen igennem kvartalet har udgjort ca. 80%.
- Egenkapitalen udgjorde d. 31. marts 2011 DKK 56,6m mod DKK 62,9m ultimo 1. kvartal 2010 (indre værdi DKK 83,43 mod DKK 78,85 ultimo 1. kvartal 2010).
- Selskabet har i kvartalet erhvervet 1.232 stk. egne aktier, der er nedskrevet til nul via egenkapitalen. Beholdningen af egne aktier udgjorde d. 31. marts 2011 119.580 stk., svarende til 14,99% af aktiekapitalen.
- Bestyrelsen sonderer i samarbejde med SmallCap Danmark A/S mulighederne for at tilføre selskabet ny aktivitet. Der er fortsat dialog med flere interessenter.
- Selskabet forventer fortsat et positivt resultat i 2011. Forventningen er afgivet under forudsætning af uændret aktivitet. Såfremt selskabet tilføres ny aktivitet, vil bestyrelsen fremkomme med nye resultatforventninger.

Delårsrapporten fremsendes vedlagt. Denne meddelelse indeholder i alt 5 sider inklusive denne side. Eventuelle spørgsmål til meddelelsen kan rettes til selskabets direktør Steffen Schouw på telefon 33 30 66 17.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

DELÅRSRAPPORT

DK Trends Invest A/S

1. januar – 31. marts 2011

Periodens resultat og balance

Periodens resultat før skat blev tDKK 513 mod tDKK 377 i 1. kvartal 2010. Resultat efter skat realiseredes med tDKK 510 (DKK 0,75 pr. aktie) mod tDKK 378 (DKK 0,47 pr. aktie). Indre værdi sluttede kvartalet i DKK 83,43 pr. aktie (DKK 78,85 ultimo 1. kvartal 2010).

De globale aktiemarkeder var i kvartalet forholdsvis volatile. MSCI World endte kvartalet med en stigning på 4,3%, medens OMXC20 steg 2,1% og OMXC faldt 0,1%. DK Trends Invest A/S opnåede et afkast, udtrykt ved stigningen i indre værdi, på 0,9%. Selskabets afkast afspejler en forholdsvis defensiv porteføljestrategi, herunder at den investerede andel af egenkapitalen igennem kvartalet har udgjort ca. 80%. Der er ikke gennemført porteføljeomlægninger i kvartalet.

I 1. kvartal 2010 var afkastet 0,6%.

Afkast / rente	1. kvartal 2011	1. kvartal 2010
Stigning i IV	+0,9%	+0,6%
Stigning i OMXC20	+2,1%	+13,8%
Stigning i OMXC	-0,1%	+12,9%
Stigning i MSCI World	+4,3%	+2,7%
Omkostningsprocent	0,30%	1,43%

Perioderesultatet er sammensat af et finansresultat på netto tDKK 685 (tDKK 1.275 i 1. kvartal 2010) med fradrag af administrationsomkostninger på tDKK 171 (tDKK 897 i 1. kvartal 2010). Omkostningsprocenten blev 0,30% svarende til 1,20% p.a. mod 1,43% svarende til 5,72% p.a. i 1. kvartal 2010. Den reducerede omkostningsprocent er dels en effekt af SmallCap Danmark A/S's overtagelse af selskabets administration, dels at der i 1. kvartal 2010 var en række omkostninger af engangskaraktter som følge af den uro, der var i selskabets ejerkreds.

Balancesummen udgjorde d. 31. marts 2011 DKK 57,0m. Aktiverne består primært af børsnoterede værdipapirer for DKK 45,5m (79,8% af balancesummen) og likvider for DKK 11,4m (20,0% af balancesummen). Efter udbetaling af det på selskabets ordinære generalforsamling d. 14. april d.å. foreslåede udbytte på DKK 15 pr. aktie forventes selskabets likvide beholdninger reduceret til DKK 1,2m.

Egenkapitalen udgjorde d. 31. marts 2011 DKK 56,6m (99,3% af balancesummen). Selskabet har i 1. kvartal 2010 erhvervet egne aktier for DKK 0,1m, der er nedskrevet til nul over egenkapitalen.

Ultimo 1. kvartal 2010 udgjorde selskabets aktiver DKK 63,6m, der i hovedposter fordelte sig med DKK 11,2m (17,6% af balancesummen) i værdipapirer og DKK 52,0m (81,8% af balancesummen) i likvider. Egenkapitalen udgjorde DKK 62,9m (98,9% af balancesummen). Den pr. 31. marts 2011 reducerede balancesum og egenkapital skyldes primært selskabets tilbagekøb af egne aktier i 2. halvår 2010.

Kapital- og ejerforhold

Der er i 1. kvartal 2011 opkøbt 1.232 stk. egne aktier (0,15% af aktiekapitalen) med en vægtet, gennemsnitlig rabat i forhold til indre værdi på 8,0%. Beholdningen af egne aktier udgør d. 31. marts 2011 119.580 stk., svarende til 14,99% af aktiekapitalen.

SmallCap Danmark A/S ejer 539.214 stk. aktier i selskabet svarende til 67,6% af selskabets aktiekapital, hhv. 79,5% af den cirkulerende aktiekapital.

Fremtidig aktivitet

Bestyrelsen sonderer i samarbejde med SmallCap Danmark A/S mulighederne for at tilføje selskabet ny aktivitet. Der er fortsat dialog med flere interessenter.

Såfremt den igangværende søgeproces ikke inden for en kort periode fører til, at der nås en aftale om tilførsel af en for aktionærerne attraktiv ny aktivitet, påtænker SmallCap Danmark A/S at foreslå en fusion af de to selskaber eller en likvidation af DK Trends Invest A/S.

Forventninger til 2011

For 2011 forventer selskabet fortsat et positivt resultat.

Forventningen er baseret på selskabets nuværende aktivitet. Tilføres selskabet ny aktivitet, vil bestyrelsen fremkomme med nye resultatforventninger.

Finansiell kalender for den resterende del af 2011

Dato	Begivenhed / meddelelse
14. juli	Delårsrapport, 1. halvår 2011
13. oktober	Delårsrapport, 1-3. kvartal 2011

tDKK	2011 1. kv.	2010 1. kv.	2010 Helår
Resultatopgørelse			
Investeringsresultat	631	1.178	4.584
Andre finansielle indtægter, netto	53	97	524
Finansresultat	685	1.275	5.108
Administrationsomkostninger	-171	-897	-2.655
Resultat før skat	513	377	2.453
Skat	-3	1	-10
Periodens resultat og totalindkomst	510	378	2.444
Egenkapitalforklaring			
Egenkapital primo	56.152	62.512	62.512
Periodens resultat	510	378	2.444
Køb / salg af egne aktier	-94	0	-8.804
Egenkapital ultimo	56.568	62.891	56.152
Aktiver			
Værdipapirer	45.497	11.214	44.937
Andre aktiver	116	346	21
Likvider	11.374	52.006	11.611
Aktiver i alt	56.987	63.566	56.569
Passiver			
Egenkapital	56.568	62.891	56.152
Anden gæld	419	675	417
Passiver i alt	56.987	63.566	56.569
Pengestrømme			
Likviditetsforskydning fra drift	-143	2.612	-2.064
Likviditetsforskydning fra investeringsaktivitet	0	18.968	-7.947
Likviditetsforskydning fra finansieringsaktivitet	-94	0	-8.804
Periodens forskydning i likvide beholdninger	-237	21.580	-18.815
Nøgletal			
Resultat pr. aktie	0,75	0,47	3,26
Omkostningsprocent	0,30%	1,43%	4,48%
Indre værdi pr. aktie, DKK	83,43	78,85	82,67
Børskurs ultimo pr. aktie, DKK	75,00	76,00	80,00
Cirkulerende antal aktier ultimo	678.030	797.610	679.262

Selskabsoplysninger

Navn og hjemsted

DK Trends Invest A/S
c/o SmallCap Danmark A/S
Toldbodgade 53
DK-1253 København K
Danmark
CVR. Nr. 30 20 71 49

Regnskabsperiode – Delårsrapport

1. januar – 31. marts 2011

Bestyrelse

Direktør Torben Nordquist, formand
Direktør John Levin
Direktør Philipp Skafte-Holm

Direktion

Steffen Schouw

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank A/S

Notering

Selskabets aktier er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen A/S (ISIN DK0060076008)

Offentliggørelse af selskabets indre værdi

Selskabets regnskabsmæssige indre værdi offentliggøres dagligt på:
NASDAQ OMX Copenhagen A/S's hjemmeside: www.nasdaqomxnordic.com
Selskabets hjemmeside: www.dkti.dk